АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2021                  № 1299

Об  утверждении  Программы
комплексного развития систем ком-
мунальной инфраструктуры муници-
пального  образования  Гусь-Хру-
стальный  район  на  период  до  2030
года

В соответствии со ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организа-
ции местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Прави-
тельства Российской Федерации от 14.06.2013 N 502 «Об утверждении требова-
ний к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
поселений, городских округов»  и на основании Устава муниципального образо-
вания Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной ин-

фраструктуры муниципального образования Гусь-Хрустальный район на период
до 2030 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого заместителя главы администрации района по строительству и развитию ин-
фраструктуры.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ